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	（表一）阳山县2011年-2015年畜禽养殖现状统计表
	单位：万
	阳山县
	生猪
	饲养量
	生猪
	出栏量
	家禽
	饲养量
	家禽
	出栏量
	牛羊
	饲养量
	牛羊
	出栏量
	备注
	2011年
	65.4
	33.5
	921.7
	651.2
	5.37
	2.62
	2012年
	74.4
	42.6
	867
	601
	5.33
	2.57
	2013年
	79.5
	46.5
	776
	544
	5.35
	2.55
	2014年
	82
	51.5
	680
	468
	5.42
	2.58
	2015年
	83.3
	51.8
	691
	481
	5.41
	2.54
	（表二）阳山县2011年-2015年畜禽养殖线图分析
	（表三）阳山县2016-2020年畜禽发展规划
	单位：万头、万只
	阳山县
	生猪饲养量
	生猪出栏量
	家禽饲养量
	家禽出栏量
	牛羊饲养量
	牛羊出栏量
	备注
	2016年
	81.1
	49.8
	710
	483
	6.9
	2.81
	含预测数
	2017年
	80.3
	48.2
	724
	492
	7.2
	2.93
	2018年
	81.8
	49.1
	738
	503
	7.6
	3.05
	2019年
	83.1
	50.2
	749
	511
	8.1
	3.14
	2020年
	85.2
	51.3
	761
	520
	8.4
	3.21
	（表四）阳山县2016-2020年畜禽养殖线图分析预测图

